Tungaloy Report No. 421-C
方肩铣刀
新增 DLC 涂层刀片，提升非铁金属加工效率
具有卓越性能和成本效益刀片的方肩铣削完整解决方案
4 TUNG -TRI
T3225 T3225 T1215
AH3225
DS2005

剥落能力
全新高硬度 DLC 材质系列 ：卓越涂层结合力、抗热震性与抗积屑瘤特性
出色表面加工质量
DLC 涂层具有抗积屑瘤特性，可防止切屑熔焊在工作表面
持久且可预测的刀具寿命
通过兼具优异抗积屑瘤性、抗热震性的涂层，强韧的涂层结合力，以及
提供卓越切削刃锋利度的极硬基体，实现持久且可预测的刀具寿命
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
:  TPA10R050M22.0E05 (ø50 mm, CICT = 5)
: TOGT100404PDFR-AJ DS2005
: 5052 / AlMg2.5
: Vc = 600 m/min
: fz = 0.1 mm/t

壁
高
 (m
m
)
位移 (μm)
刀体
刀片
材质
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
机床
: EPA10R032M32.0-03N (ø32 mm, CICT = 3)
: TOMT100404PDER-MJ
: AH3135
: S55C / C55 (200HB)
: Vc = 150 m/min

竞争对手 A
竞争对手 A
竞争对手 B
竞争对手 B
刀体
刀片
材质
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
悬伸
机床
: EPA04R010M10.0-02 (ø10 mm, CICT = 2)
: TOMT040204PXER-MM
: AH3225
: S55C / C55
: Vc = 200 m/min

每个刀尖均标有数字。
-  因切屑分流，切削力较MJ断屑槽降低10%
切屑分流设计适合大切削宽度加工
-  切削力对比（%）（以MJ断屑槽为100%）适用
于非铁金属加工
刀体
刀片
材质
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
机床
: TPA15R080M25.4-06 (ø80 mm, CICT = 6)
: TOMT150608PDER-NMJ, TOMT150608PDER-MJ
: AH3135
: SCM440 / 42CrMo4 (200HB)
: Vc = 100 m/min

M
S
D
C
90°
(KAPR)
APMX
R
R R
GAMP = +12.1°~ +12.2°, GAMF = -14.2°~ -18.3°
EPA04R008M08.0-01 CSPB-1.8L3.3 IP-6DB
EPA04R010 - 025... CSPB-1.8L3.6 IP-6DB
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPA04R008M08.0-01 3.5 8 1 8 48 12 60 0.02 TOMT04...
EPA04R010M10.0-02 3.5 10 2 10 60 20 80 0.04 TOMT04...
EPA04R010M10.0-02L 3.5 10 2 10 65 35 100 0.05 TOMT04...
EPA04R012M12.0-02 3.5 12 2 12 60 20 80 0.06 TOMT04...
EPA04R012M12.0-03 3.5 12 3 12 60 20 80 0.06 TOMT04...
EPA04R012M12.0-02L 3.5 12 2 12 85 35 120 0.09 TOMT04...
EPA04R016M16.0-03 3.5 16 3 16 70 20 90 0.12 TOMT04...
EPA04R016M16.0-04 3.5 16 4 16 70 20 90 0.12 TOMT04...
EPA04R016M16.0-03L 3.5 16 3 16 105 35 140 0.19 TOMT04...
EPA04R020M20.0-04 3.5 20 4 20 70 30 100 0.21 TOMT04...
EPA04R020M20.0-05 3.5 20 5 20 70 30 100 0.21 TOMT04...
EPA04R020M20.0-04L 3.5 20 4 20 165 35 200 0.44 TOMT04...
EPA04R025M25.0-05 3.5 25 5 25 80 35 115 0.39 TOMT04...
EPA04R025M25.0-06 3.5 25 6 25 80 35 115 0.39 TOMT04...
EPA04R025M25.0-04L 3.5 25 4 25 160 40 200 0.7 TOMT04...
推荐锁紧扭矩: CSPB-1.8L3.3/CSPB-1.8L3.6 = 0.5 N·m
备件
型号 锁紧螺钉 扳手
型号 气孔 刀片

DCSFMS
DC 90° (KAPR)
C
B
D
P
R
R R
GAMP = +8.5°~ +11.5°, GAMF = -5.5°~ -12.5°
TPA06
EPA06
TPA06R032M16.0E05 CSTB-2.5 (M-1000) FSHM8-30H T-8D
TPA06R040M16.0E06 CSTB-2.5 (M-1000) CM8X30H T-8D
TPA06R050M22.0E08 CSTB-2.5 (M-1000) CM10X30H T-8D
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
TPA06R032M16.0E05 6 32 5 30 16 18 40 5.6 8.4 0.14 TO*T06...
TPA06R040M16.0E06 6 40 6 35 16 18 40 5.6 8.4 0.22 TO*T06...
TPA06R050M22.0E08 6 50 8 41 22 20 40 6.3 10.4 0.31 TO*T06...
APMX
D
C
O
N
M
S
D
C
LH
(KAPR)
LS
LF
90°
R
R R
GAMP = +8.5°~ +11.5°, GAMF = -5.5°~ -12.5°
EPA06R012 - 018M... CSTB-2.5S (M-1000) T-8D
EPA06R020 - 028M... CSTB-2.5 (M-1000) T-8D
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPA06R012M16.0-01N 6 12 1 16 50 18 68 0.09 TO*T06...
EPA06R016M16.0-02N 6 16 2 16 60 24 84 0.12 TO*T06...
EPA06R016M16.0-02L 6 16 2 16 105 40 145 0.2 TO*T06...
EPA06R018M16.0-02N 6 18 2 16 60 24 84 0.13 TO*T06...
EPA06R018M16.0-02L 6 18 2 16 115 30 145 0.21 TO*T06...
EPA06R020M16.0-02N 6 20 2 16 60 30 90 0.14 TO*T06...
EPA06R020M20.0-02N 6 20 2 20 70 30 100 0.23 TO*T06...
EPA06R020M20.0-03N 6 20 3 20 70 30 100 0.22 TO*T06...
EPA06R020M20.0-02L 6 20 2 20 135 50 185 0.41 TO*T06...
EPA06R022M20.0-02N 6 22 2 20 70 30 100 0.23 TO*T06...
EPA06R022M20.0-03N 6 22 3 20 70 30 100 0.23 TO*T06...
EPA06R022M20.0-02L 6 22 2 20 145 40 185 0.42 TO*T06...
EPA06R025M25.0-03N 6 25 3 25 80 35 115 0.41 TO*T06...
EPA06R025M25.0-04N 6 25 4 25 80 35 115 0.41 TO*T06...
EPA06R025M25.0-02L 6 25 2 25 150 70 220 0.78 TO*T06...
EPA06R028M25.0-03N 6 28 3 25 80 35 115 0.42 TO*T06...
EPA06R028M25.0-04N 6 28 4 25 80 35 115 0.42 TO*T06...
EPA06R028M25.0-02L 6 28 2 25 180 40 220 0.8 TO*T06...
tungaloy.com/cn
高精度方肩铣刀,  螺钉锁紧结构，三角形刀片
高精度方肩立铣刀, 刀杆型,  螺钉锁紧结构，三角形刀片
推荐锁紧扭矩: CSTB-2.5 = 1.3 N·m

X
b
LF
KWW
DCSFMS
DC 90° (KAPR)
C
B
D
P
R
R R
GAMP = +9.5°~ +11°, GAMF = -4.5°~ -0.5°
TPA10
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
TPA10R040M16.0E04 10 40 4 35 16 18 40 5.6 8.4 0.2 TO*T10...
TPA10R040M16.0E05 10 40 5 35 16 18 40 5.6 8.4 0.22 TO*T10...
TPA10R050M22.0E04 10 50 4 41 22 20 40 6.3 10.4 0.31 TO*T10...
TPA10R050M22.0E05 10 50 5 41 22 20 40 6.3 10.4 0.29 TO*T10...
TPA10R063M22.0E06 10 63 6 41 22 20 40 6.3 10.4 0.51 TO*T10...
TPA10R080M25.4-07 10 80 7 58 25.4 26 50 6 9.5 1.04 TO*T10...
TPA10R080M27.0E07 10 80 7 58 27 22 50 7 12.4 1.04 TO*T10...
TPA10R100M31.7-08 10 100 8 70 31.75 32 63 8 12.7 2.02 TO*T10...
TPA10R100M32.0E08 10 100 8 60 32 28.5 50 8 14.4 2.02 TO*T10...
TPA10R040M16.0... SR14-562/S SW6-SD (M-1000) CM8X30H BLDT10/S7
TPA10R050, 063M... SR14-562/S SW6-SD (M-1000) CM10X30H BLDT10/S7
TPA10R080M... SR14-562/S SW6-SD (M-1000) CM12X30H BLDT10/S7
TPA10R100M... SR14-562/S SW6-SD (M-1000) CM16X40H BLDT10/S7
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPA10R025M25.0-02N 10 25 2 25 80 35 115 0.38 TO*T10...
EPA10R025M25.0-02L 10 25 2 25 150 70 220 0.75 TO*T10...
EPA10R028M25.0-02N 10 28 2 25 80 35 115 0.39 TO*T10...
EPA10R028M25.0-02L 10 28 2 25 185 35 220 0.78 TO*T10...
EPA10R032M32.0-02N 10 32 2 32 80 40 120 0.66 TO*T10...
EPA10R032M32.0-03N 10 32 3 32 80 40 120 0.65 TO*T10...
EPA10R032M32.0-02L 10 32 2 32 175 80 255 1.46 TO*T10...
EPA10R035M32.0-02N 10 35 2 32 80 40 120 0.7 TO*T10...
EPA10R035M32.0-03N 10 35 3 32 80 40 120 0.68 TO*T10...
EPA10R035M32.0-02L 10 35 2 32 215 40 255 1.52 TO*T10...
EPA10R040M32.0-03N 10 40 3 32 80 40 120 0.72 TO*T10...
EPA10R040M32.0-04N 10 40 4 32 80 40 120 0.73 TO*T10...
EPA10R040M32.0-02L 10 40 2 32 205 50 255 1.57 TO*T10...
GAMP = +9.5°~ +11°, GAMF = -4.5°~ -0.5°
EPA10
APMX
D

X
b
LF
KWW
DCSFMS
DC (KAPR)90°
C
B
D
P
R
R R
GAMP = +12°~ +13.5°, GAMF = -6°~ -3.5°
TPA15
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
TPA15R050M22.0E04 15 50 4 41 22 20 40 6.3 10.4 0.27 TO*T15...
TPA15R063M22.0E05 15 63 5 41 22 20 40 6.3 10.4 0.41 TO*T15...
TPA15R080M25.4-06 15 80 6 46 25.4 26 50 6 9.5 0.83 TO*T15...
TPA15R080M27.0E06 15 80 6 50 27 22 50 7 12.4 0.86 TO*T15...
TPA15R100M31.7-07 15 100 7 60 31.75 32 50 8 12.7 1.3 TO*T15...
TPA15R100M32.0E07 15 100 7 60 32 28.5 50 8 14.4 1.27 TO*T15...
TPA15R125M38.1-08 15 125 8 80 38.1 38 63 10 15.9 2.7 TO*T15...
TPA15R125M40.0E08 15 125 8 71 40 32 63 9 16.4 2.47 TO*T15...
TPA15R160M40.0E10N 15 160 10 100 40 32 63 9 16.4 4.77 TO*T15...
TPA15R160M50.8-10N 15 160 10 100 50.8 46 63 11 19 4.4 TO*T15...
TPA15R050M22.0E04 TS45120I H-TB2W (M-1000) - FSHM10-40H BT20S
TPA15R063M22.0E05 TS45120I H-TB2W (M-1000) - CM10X30H BT20S
TPA15R080M... TS45120I H-TB2W (M-1000) - CM12X30H BT20S
TPA15R100M... TS45120I H-TB2W (M-1000) TMBA-M16H - BT20S
TPA15R125M... TS45120I H-TB2W (M-1000) TMBA-M20H - BT20M
TPA15R160M... TS45120I H-TB2W (M-1000) - - BT20M
APMX
D
C
O
N
M
S
D
C
LH
(KAPR) LF
90° LS
R
R R
GAMP = +12°~ +13.5°, GAMF = -6°~ -3.5°
EPA15
EPA15... TS45120I H-TB2W (M-1000) BT20S
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPA15R040M32.0-03N 15 40 3 32 80 40 120 0.73 TO*T15…
EPA15R040M32.0-02L 15 40 2 32 205 50 255 1.56 TO*T15…
EPA15R050M32.0-04N 15 50 4 32 80 40 120 0.83 TO*T15…
EPA15R050M42.0-02L 15 50 2 42 310 50 360 3.84 TO*T15…
tungaloy.com/cn
推荐锁紧扭矩: TS45120I = 5 N·m
推荐锁紧扭矩: TS45120I = 5 N·m
高精度方肩铣刀,  螺钉锁紧结构，三角形刀片

S
FM
S
90°
A
A
CRKS
APMX(KAPR)
R
R R
GAMP = +8.5°~ +11.5°, GAMF = -12.5°~ -5.5°
HPA06-M
HPA06R016MM08-02 CSTB-2.5S (M-1000) T-8D
HPA06R020 - 032MM... CSTB-2.5 (M-1000) T-8D
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPA06R016MM08-02 6 16 2 42 25 10 13 M8 0.03 TO*T06...
HPA06R020MM10-03 6 20 3 49 30 15 18 M10 0.06 TO*T06...
HPA06R025MM12-04 6 25 4 57 35 17 21 M12 0.1 TO*T06...
HPA06R032MM16-05 6 32 5 63 40 22 29 M16 0.20 TO*T06...
H
OAL
LF
D
C
D
C
S
FM
S
90°
CRKS
APMX(KAPR)
A
A
HPA10-M
R
R R
GAMP = +9.5°~ +11°, GAMF = -4.5°~ -0.5°
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPA10R025MM12-02 10 25 2 57 35 17 21 M12 0.08 TO*T10...
HPA10R032MM16-03 10 32 3 63 40 22 29 M16 0.18 TO*T10...
HPA10... SR14-562/S SW6-SD (M-1000) BLDT10/S7
高精度方肩立铣刀, 模块型,三角形刀片 (TungFl例)
推荐锁紧扭矩: CSTB-2.5S/CSTB-2.5 = 1.3 N·m
备件

O
N
M
S
D
C
LF
CBDP
KW
W
R
R R
GAMP = +9.5°~ +11°, GAMF = -4.5°~ -0.5°
TLA10
APMX DC ZEFP CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
TLA10R050L054M22.0E04 54 50 4 24 47 22 20 75 6.3 10.4 0.64 TO*T10...
TLA10R063L054M25.4-04 54 63 4 24 60 25.4 26 80 6 9.5 1.26 TO*T10...
TLA10R063L054M27.0E04 54 63 4 24 60 27 22 80 7 12.4 1.25 TO*T10...
TungFlex
DCONMS LF LS LB BD CRKS BHTA
SM06-L60C10 10 60 40 20 9.7 M6 0°
SM06-L105-C12 12 105 45 60 9.7 M6 1.2°
SM06-L125-C16 16 125 65 60 9.7 M6 3.3°
SM08-L73C16 16 73 48 25 13 M8 0°
SM08-L128-C16 16 128 48 80 13 M8 0.9°
SM08-L170-C20 20 170 103.2 66.8 13 M8 3.3°
SM10-L80-C20 20 80 50 30 18 M10 0°
SM10-L130-C20 20 130 50 80 18 M10 0.6°
SM10-L200-C25 25 200 142.8 57.2 19 M10 3.3°
SM12-L86-C25 25 86 56 30 21 M12 5.1°
SM12-L200-C32 32 200 122 78 21 M12 4.4°
SM16-L95-C32 32 95 60 35 29 M16 1.7°
SM16-L230-C32 32 230 180 50 29 M16 1.8°
tungaloy.com/cn
备注：冷却液需要从刀杆的尾部供给，不能通过固定螺栓供给。.
推荐锁紧扭矩: SR14-562 = 3.5 N·m
粗加工方肩铣刀,  螺钉锁紧结构，三角形刀片

APMX
BD
D
C
O
N
M
S
D
C
OAL
LF
TLA15R080... TS45120I H-TB2W BT20S (M-1000) CM16X75
TLA15R100... TS45120I H-TB2W BT20S (M-1000) CM20X80
APMX DC ZEFP CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
TLA15R080L070M31.7-04M 70 80 4 20 78 31.75 32 100 8 12.7 2.29 TO*T15...
TLA15R080L070M32.0E04M 70 80 4 20 78 32 25 100 8 14.4 2.38 TO*T15...
TLA15R100L083M38.1-05M 83 100 5 30 98 38.1 38 110 10 15.9 4.24 TO*T15...
TLA15R100L083M40.0E05M 83 100 5 30 98 40 32 110 9 16.4 4.26 TO*T15...
APMX
K
W
W

N
M
S
D
C
LF
CBDP R
R R
R
R R
GAMP = +12°~ +13.5°, GAMF = -6°~ -3.5°
GAMP = +12°~ +13.5°, GAMF = -6°~ -3.5°
TLA15-M
TLA15-S
APMX DC ZEFP CICT BD DCONMS OAL LF WT(kg)
TLA15R080L028-04S 28 80 4 8 77.6 27 43 28.2 0.65 TO*T15…
TLA15R100L028-05S 28 100 5 10 97.2 33 46 28 1.05 TO*T15…
TLA15... TS45120I H-TB2W (M-1000) BT20S
TLA15R080L028-04S CM16x120 CM16x140
TLA15R100L028-05S CM20x120 CM20x150
备注：冷却液需要从刀杆的尾部供给，不能通过固定螺栓供给。.

APMX
LH
LF
D
C
MAS-BT50
CRKS R
R R
R
R R
GAMP = +12°~ +13.5°, GAMF = -6°~ -3.5°
GAMP = +13.5°~ +17°, GAMF = -5.5°~ -5°
TLA15-BT
C-TLA
TLA15R080L083BT50-04M CAP-CM16×2.0×55 CM16x90
TLA15R100L097BT50-05M CAP-CM20×2.5×50 CM20x80
APMX DC ZEFP CICT LF LH WT(kg) CRKS
TLA15R080L083BT50-04M 83 80 4 24 150 107 6.29 M24 TO*T15...
TLA15R100L097BT50-05M 97 100 5 35 165 126.5 8.92 M24 TO*T15...
APMX DC ZEFP CICT LF LH DCONMS WT(kg)
C6TLA15M063R03L100 55 63 3 12 100 78 63 2.13 TO*T15...
C6TLA15M080R04L110 70 80 4 20 110 86.2 63 3.17 TO*T15...

AH
80
15
T1
21
5
T3
22
5
DS
20
05
KS
05
F
04 TOMT040204PXER-MM 0.4 3.5    3.6 4 2.2 0.6
TOMT040208PXER-MM 0.8 3.5    3.6 4 2.2 0.2
06
TOMT060302PDER-MJ 0.2 6    6.2 5.6 3.2 1.4
TOMT060304PDER-MJ 0.4 6     6.2 5.6 3.2 1.2
TOMT060308PDER-MJ 0.8 6      6.2 5.6 3.2 0.8
TOGT060304PDFR-AJ 0.4 6   6.2 5.6 3.3 1.2
TOGT060308PDFR-AJ 0.8 6   6.2 5.6 3.3 0.8
TOET060302PDER-MJ 0.2 6   6.2 5.6 3.3 1.3
TOET060304PDER-MJ 0.4 6   6.2 5.6 3.3 1.1
10
TOMT100404PDER-MJ 0.4 10     10.5 8.6 4.7 1.5
TOMT100408PDER-MJ 0.8 10      10.5 8.6 4.7 1.1
TOMT100416PDER-MJ 1.6 10    10.5 8.6 4.7 0.2
TOGT100404PDFR-AJ 0.4 10   10.5 8.6 5.2 1.5
TOGT100408PDFR-AJ 0.8 10   10.5 8.6 5.1 1.1
TOET100404PDER-MJ 0.4 10   10.5 8.6 5.1 1.5
TOET100408PDER-MJ 0.8 10   10.5 8.6 5.1 1.1
15
TOMT150604PDER-MJ 0.4 15     15.7 12.7 6 2.2
TOMT150608PDER-MJ 0.8 15      15.7 12.7 6 1.9
TOMT150616PDER-MJ 1.6 15    15.7 12.7 6 1.1
TOMT150620PDER-MJ 2 15    15.7 12.7 6 0.7
TOMT150608PDER-NMJ 0.8 15     15.7 12.7 6 1.9
TOGT150604PDFR-AJ 0.4 15   15.7 12.5 5.6 2.1
TOGT150608PDFR-AJ 0.8 15   15.7 12.5 5.5 1.8
TOET150604PDER-MJ 0.4 15   15.7 12.5 5.6 2.2
TOET150608PDER-MJ 0.8 15   15.7 12.5 5.6 1.9
S
IC
LE
BS

首选
首选
24 TUNG -TRI
AP
M
X
AP
M
X aeøD1, 2 øD3
A
R
M
PX
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3 ae
EPA04R008… 8 3.5 0.3° 0.02 12.8 15.6 13.6 7.5
EPA04R010… 10 3.5 0.2° 0.02 16.8 19.6 17.6 9.5
EPA04R012… 12 3.5 0.15° 0.02 20.8 23.6 21.6 11.5
EPA04R016… 16 3.5 0.1° 0.02 28.8 31.6 29.6 15.5
EPA04R020… 20 3.5 0.1° 0.02 36.8 39.6 37.6 19.5
EPA04R025… 25 3.5 0.1° 0.02 46.8 49.6 47.6 24.5
EPA06R012… 12 6 5° 0.6 18 23.6 21 11.5
E/HPA06R016… 16 6 4.3° 0.6 25 31.6 29 15.5
EPA06R018… 18 6 3.5° 0.6 29.5 35.6 33 17.5
E/HPA06R020… 20 6 2.8° 0.6 33.5 39.6 37 19.5
EPA06R022… 22 6 2.5° 0.6 37.5 43.6 41 21.5
E/HPA06R025… 25 6 2° 0.6 43.5 49.6 47 24.5
E/HPA10R025… 25 10 2° 0.6 42.1 49.6 47 24.5
EPA06R028… 28 6 1.8° 0.6 49.5 55.6 53 27.5
EPA10R028… 28 10 2° 0.6 48.1 55.6 53 27.5
T/HPA06R032… 32 6 1.5° 0.6 57.5 63.6 61 31.5
E/HPA10R032… 32 10 2° 0.6 56.1 63.6 61 31.5
EPA10R035… 35 10 1.7° 0.6 62.1 69.6 67 34.5
TPA06R040… 40 6 1° 0.6 73.5 79.6 77 39.5
T/EPA10R040… 40 10 1.4° 0.6 72.1 79.6 77 39.5
EPA15R040… 40 15 2.3° 0.8 68.5 79.2 75.5 39
TPA06R050… 50 6 0.7° 0.6 94 99.6 97 49.5
TPA10R050… 50 10 0.9° 0.6 92.1 99.6 97 49.5
T/EPA15R050… 50 15 1.7° 0.8 88.5 99.2 95.5 49
TPA10R063… 63 10 0.8° 0.6 118.1 125.6 123 62.5
TPA15R063… 63 15 1.4° 0.8 114.5 125.2 121.5 62
TPA10R080… 80 10 0.6° 0.6 152.1 159.6 157 79.5
TPA15R080… 80 15 1° 0.8 148.5 159.2 155.5 79
TPA10R100… 100 10 0.5° 0.6 192.1 199.6 197 99.5
TPA15R100… 100 15 0.8° 0.8 188.5 199.2 195.5 99
TPA15R125… 125 15 0.6° 0.8 238.5 249.2 245.5 124
TPA15R160… 160 15 0.5° 0.8 308.5 319.2 315.5 159
*
* 当孔底为平面时
意:  øD1, øD2 和 øD3的圆角值: RE = 0.4 for EPA04, T/E/HPA06, T/E/HPA10 and RE = 0.8 for T/EPA15.
方肩铣

竞争对手 竞争对手
刀片尺寸 15 刀片尺寸 15
刀片尺寸 10刀片尺寸 10
L
øD
L2
L
H
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭矩扳手 驱动类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭矩扳手 扳手杆
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
T U N G A LOY
fixedTorquewrench
凭借均匀的锁紧力实现高切削刃精度
易于设置